
Cēsīs un Vaives pagastā sākta divkārtu virsmas
apstrāde ceļu un ielu infrastruktūras uzlabošanai

Cēsīs un Vaives pagastā sākts darbs pie ceļu un ielu kvalitātes uzlabošanas darbiem,
kuru  mērķis  ir  nodrošināt  ilgtermiņa  izturību  un  drošību  gan  transportlīdzekļu
vadītājiem,  gan  gājējiem.  Šobrīd  darbi  norisinās  autoceļa  posmā  A4  posma
(Akmenskrogs  -  Veismaņi  -  Vaives  pagasta  robeža)  Cēsu  novadā.

Darbus Veismaņu ceļa posmā Akmenskrogs - Veismaņi - Vaives pagasta robeža veic
SIA "Valkas ceļi", un sagaidāms, ka šī posma divkārtu virsmas apstrādes darbi tiks
noslēgti līdz oktobra beigām. 

Egļu, Priedes, Baibas, Bebru, Putnu, Magoņu, Zaļā, Ielejas, Kalna, Palejas, Mednieku,
A.Pumpura, Zvaigžņu, Ausekļa, Edvarda Treimaņa-Zvārguļa, Veidenbauma, Priekuļu un
Medņu  ielās,  Cēsīs,  kur  arī  plānota  dubultās  virsmas  apstrāde,  pašlaik  norit
nepieciešamie komunikāciju aku līmeņošanas un pārbūves darbi, kas būtiski uzlabos
ielu  infrastruktūru.  Līguma  izpildes  termiņš  ir  noteikts  līdz  2024.gada
5.novembrim, taču nelabvēlīgu klimatisko apstākļu gadījumā darbi var
tikt  īslaicīgi  pārtraukti  un  atsākti  pavasarī,  kā  to  paredz  līguma
nosacījumi.

Dubultās  virsmas apstrādes darbi  pilnībā vai  daļēji  tiek  pārcelti  uz  2025.gadu vai



paredzētas citas izmaiņas šajās ielās:

Dīķa iela - SIA "Tet" pirms ielas seguma sakārtošanas plāno telekomunikāciju
tīklu izbūvi;
Dārza iela - akciju sabiedrība "Gaso" pirms ielas seguma ieklāšanas veiks gāzes
pievada izbūvi;
Jurģu ielā  - posmā līdz Miera ielai 2024.gadā tiks veikta ūdens atvades grāvju
izbūve, savukārt 2025.gadā maģistrālo kanalizācijas un ūdensvada tīklu izbūvi
līdz Miera ielai. Pēc tīklu izbūves tiks veikta virsmas dubultā apstrāde;
Jaunā iela - piegulošajā īpašumā notiek uzņēmuma uzņēmejdarbības bāzes/
ražotnes vietas izbūve un ar to saistīta ielas izmantošana smagajam
autotransportam un celtniecības tehnikai. Seguma pārbūves darbu veikšana
šobrīd nav lietderīga.
Magoņu ielā virsmas apstrāde 2024.gadā tiks veikta visā ielas garumā (iepriekš
bija plānots tikai ielas sākuma posms).

Šogad dubultās virsmas apstrādes darbi netiks uzsākti Dārza, Dīķa un Jaunajā ielā, jo
šajās  ielās  plānoti  darbi  saistībā  ar  komunikāciju  turētājiem  un  piegulošo  zemju
īpašniekiem, tostarp TET, Gaso un SIA "Vidzemes Būvserviss".

Iedzīvotāji tiek aicināti sekot līdzi norādēm un būt saprotošiem, jo darbi turpināsies līdz
šī gada beigām.


